平成 20 年 8 月 22 日

各  位

不動産投信発行者名
東 京 都 千 代 田 区 一 ツ 橋 二 丁 目 4 番 3 号

日 本 ロ ジ ス テ ィ ク ス フ ァ ン ド 投 資 法 人

代表者名 執行役員 榮 坂  均

(コード番号:8967)
資産運用会社
三井物産ロジスティクス・パートナーズ株式会社

代表者名 代表取締役 榮 坂  均

問い合わせ先 財務企画部長 上 野  貴 司

TEL.03-3238-7171

平成 20 年 7 月期の一口当たり分配金の予想修正に関するお知らせ

本投資法人は、平成 20 年 3 月 7 日に発表した平成 20 年 7 月期（平成 20 年 2 月 1 日～平成 20 年 7 月

31 日）の一口当たり分配金予想を下記の通り修正しましたのでお知らせします。

記

1. 平成 20 年 7 月期の一口当たり分配金の予想修正（平成 20 年 2 月 1 日～平成 20 年 7 月 31 日）

 1 口当たり分配金
（利益超過分配金は含まない）

1 口当たり
利益超過分配金

前回発表予想 円 円

（A） 14,500 －
今回修正予想 円 円

（B） 15,000 －
増減額 円 円

（A）-（B） 500 －

増減率 %
3.4 －

（注1） 期末発行済投資口数 122,300 口

（注2） 単位未満の数値は切り捨てて表示しています。

2. 修正の理由

本修正は、当初予想と比較してコスト削減等に伴う一口当たり分配金増加が実現する見通しとな

ったことによるものです。上記予想は、現時点における運用状況に基づく予想であり、実際の分配

金は今後変動する可能性があります。また、これらの予想は実際の業績や分配金を保証するもので

はありません。

以上
※ 本投資法人のウェブサイト  http://8967.jp/

http://8967.jp/